

# **Siras Group ApS**

**Thorupgårdsvej 7 A, Voel, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 31 76 38 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Karsten Haakonsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Siras Group ApS Thorupgårdsvej 7 A Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 76 38 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Haakonsson, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Borgergade 34-36, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vagtvirksomhed med undervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 232.830 kr. mod 48.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.849 kr. mod -16.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.830</b>	<b>48.798</b>
1 Personaleomkostninger	0	-10.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.252</u>	<u>-56.031</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>212.578</b>	<b>-17.657</b>
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.520</u>	<u>-3.414</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.067</b>	<b>-21.071</b>
Skat af årets resultat	<u>-46.218</u>	<u>4.538</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>163.849</b>	<b>-16.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	45.000
Overføres til overført resultat	104.949	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-61.533</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.849</b>	<b>-16.533</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.101	43.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.101</u>	<u>43.601</u>
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.101</u></b>	<b><u>49.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.500	49.000
Udskudte skatteaktiver	326	1.774
Andre tilgodehavender	7.287	988
Tilgodehavender i alt	<u>40.113</u>	<u>51.762</u>
Likvide beholdninger	270.513	78.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.626</u></b>	<b><u>140.511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>353.727</u></b>	<b><u>190.112</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	106.565	1.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	45.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>290.465</b>	<b>171.616</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	44.770	0
Anden gæld	492	496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.262	18.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.262</b>	<b>18.496</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>353.727</b>	<b>190.112</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	63.149	50.000	238.149
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.533</u>	<u>45.000</u>	<u>-16.533</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.616	45.000	171.616
Udloddet udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.949</u>	<u>58.900</u>	<u>163.849</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>106.565</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>290.465</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>424</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.424</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.520</u>	<u>3.414</u>
	<b><u>2.520</u></b>	<b><u>3.414</u></b>
